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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr /1\23 Prot. Tirang, mé / 5. 21, 2023
YENDIM QARKULLUES

Nr. 4 date_/B, £/, 2023

PR NENSHKRIMIN E AKT-MARREVESHIES PER TRAJNIMIN DHE
CERTIFIKIMIN E ROJEVE BREGDETARE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE ME
QENDREN KOMBETARE TE URGJENCES MJEKESORE

Mbéshtetur n& Ligjin nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né [nstitucionet

e Arsimit t& Larté n& Republikén ¢ Shqipérise”, neni 3, pika 4, g&rma “c” si dhe n& Statutin ¢

Universitetin t& Sporteve t& Tirangs neni 20, pika “s”, Senat akademik me Vendim Qarkullues,
VENDOSIL

1. Miratimin e akt«_niarréveslijes pér trajnimin dhe gertifikimin e rojeve bregdetare né
Republikén e Shyiperist me Qendrén Kombétare té Urgjencis Mjekisore.

2. Ky vendim i pércillet Drejtorisé s& Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit &
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim nd gebsite zyrtar t& institucionit.

Ky vendim hyn né fugi menjéherd,

Rr, Muhamet GjoHesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu,al, eontact@ust.edu.al
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UNIVERSITETI [ SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr /#3  Prot. Tirané, mé /9 .o/ 2023
'VENDIM QARKULLUES

Nr. 4 date /% &/ 2023

PER NENSHKRIMIN E AKT-MARREVESHJES PER TRAIJNIMIN DHE
CERTIFIKIMIN E ROJEVE BREGDETARE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE ME
QENDREN KOMBETARE TE URGJENCES MIEKESORE

PROF.DR. ADRIATIK META PROF.DR.DHIMITRAQ SKENDERI

PROF.DR, PHURATA;,BOZO PROF.DR, FATOS GJATA

PROF.ASOC. AR ;ZfURRI PROF.ASOC, FERDINAND MARA _g
PROF.ASOC, ROBERT CITO PROF.ASOC. JUEL JARANI
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PROF.ASOC. BASHKIM DELIA " DR. ELTON SPAKIU /%’

AMBER LRSI

Rr. Muhamet GjoHeshs, Tirang, Tel: 35542226652, wiww.ust.edu;al, contact@ust.edu.al



